
Schooljaar 2023-2024 
Juli 2024 

Nieuwsbrief 

BELANGRIJKE  

DATA: 

Donderdag 11-07-2024 
Laatste schooldag 23-24 

Maandag 26-08-2024 
Eerste schooldag 24-25 

Donderdag 12-09-2024 
Ouder-informatie avond  

19.00uur 

Maandag 23-09-2024 
& 

Donderdag 26-09-2024 
Luistergesprekken 

(Inschrijving volgt via Parro) 

Vrijdag 04-10-2024 
Circus Tadaa! 

(meer info volgt) 

In deze laatste nieuwsbrief van schooljaar 2023-2024 willen we u vooral informeren 

over het nieuw schooljaar. Zo delen we met u, nogmaals het vakantierooster voor het 

nieuwe jaar, het bezettingsrooster van de klassen met de contactgegevens en laatste 

informatie. 

Maar uiteraard willen we u ook bedanken voor de samenwerking afgelopen school-

jaar. Met elkaar hebben we ervoor gezorgd dat er mooie stappen zijn gezet in per-

soonlijke ontwikkeling, groepsdynamiek en ontwikkeling van de school. 

Dit kan alleen, zoals we aan het begin van het schooljaar altijd roepen, doordat we 

‘de lijntjes met elkaar kort houden’, dezelfde taal/aanpak proberen te hanteren en in 

verbinding met elkaar blijven…. 

Dit hebben we gedaan en enorme dank daarvoor! 

DE LAATSTE NIEUWSBRIEF VAN 23-24 

‘Ik neem vandaag een slipperdag 

Team J.H. Donnerschool SO De Glind 

INFORMATIE 2024-2025 

In onze opstartweek (19 t/m 23 augustus 2024) zal de (nieuwe) leerkracht u een mail 

versturen met wat informatie over het nieuwe schooljaar. Mocht u voor de start van 

26 augustus 2024 nog vragen hebben of wenst u de leerkracht te spreken mail hem/

haar dan of bel in deze opstartweek dan even met school. 

Mogelijk dat Parro nog niet helemaal naar behoren werkt maar dit hopen we ook in 

deze opstartweek allemaal goed te hebben staan. Aan de nieuwe ouders/verzorgers 

zullen er  in die opstartweek en/of uiterlijk eerste lesweek de inloggegevens worden 

verspreid. Houdt hiervoor uw mail in de gaten en mocht dit niet gelukt zijn tijdens de 

eerste lesweek neem dan even telefonisch contact met ons op. 

De nieuwe schoolgids ligt op dit moment bij de drukker en zal tijdens de informatie 

bij de start van het schooljaar voor u klaar liggen. Mogelijk dat deze gids al eerder valt 

te downloaden op de website. 



Adresgegevens: J.H. 
Donnerschool SO 

Schoonderbekerweg 45 3794 
NA De Glind 

Postbus 492, 3770 AL 
Barneveld Telefoonnr.: 0342-

452044 
E-mailadres: 

info@donnerschool.nl 
www.donnerschool.nl 

VAKANTIEROOSTER 2024-2025 

Vakanties 2024-2025 Eerste vakantiedag Laatste vakantiedag 

Herfstvakantie maandag 28 oktober 2024 vrijdag 1 november 2024 

Kerstvakantie maandag 23 december 2024 vrijdag 3 januari 2025 

Voorjaarsvakantie maandag 24 februari 2025 vrijdag 28 februari 2025 

Goede vrijdag vrijdag 18 april 2025  

Meivakantie (inclusief 2de paasdag) maandag 21 april 2025 maandag 5 mei 2025 

Hemelvaartsvakantie donderdag 29 mei 2025 vrijdag 30 mei 2025 

2e Pinksterdag maandag 9 juni 2025  

Zomervakantie maandag 21 juli 2025 vrijdag 29 augustus 2025 

Studiedagen 24-25: 

  

vrijdag 6 december 2024 donderdag 27 maart 2025 

dinsdag 10 juni 2025 maandag 23 juni 2025 

vrijdag 18 juli 2025 

Groep: Leerkrachten: Extra ondersteuning: 

1/2 Kimberly Haasnoot 
haasnoot@donnerschool.nl 

Jantine de Wild 
wild@donnerschool.nl 

Henny v/d Haar 
haar@donnerschool.nl 

3 
Rosanne de Jong-Bleeker 
jong02@donnerschool.nl 

Eveline de Fluiter 
fluiter@donnerschool.nl 

Fleur Benus 
Benus01@donnerschool.nl 

3/4 
Marjolein Collignon 
Collignon01@donnerschool.nl 

Paula Haanschoten 
haanschoten@donnerschool.nl 

Julia Hazeleger 
hazeleger01@donnerschool.nl 

4 
Monica Berkhof 
berkhof@donnerschool.nl 

Julia Hazeleger 
hazeleger01@donnerschool.nl 

 

5 
Ilona van Dijk (ma t/m vr) 
dijk01@donnerschool.nl 

  
Maggie Blotenburg 
blotenburg@donnerschool.nl 

6 
Anouk Tijmensen 
tijmensen@donnerschool.nl 

  
Marianne Hazeleger 
hazeleger@donnerschool.nl 

7 
Sandra van der Haar 
haar01@donnerschool.nl 

Paula Haanschoten 
haanschoten@donnerschool.nl 

Maggie Blotenburg 
blotenburg@donnerschool.nl 

7/8 
Damaris Goud 
goud01@donnerschool.nl 

Daphne van Dijk 
dijk@donnerschool.nl 

  

8a 
Jaco van Riessen 
riessen@donnerschool.nl 

Karin Top 
top@donnerschool.nl 

Maggie Blotenburg 
blotenburg@donnerschool.nl 

8b 
Hielke Elferink 
elferink@donnerschool.nl 

Mirjam Mallegrom 
mallegrom@donnerschool.nl 

Maggie Blotenburg 
blotenburg@donnerschool.nl 

Switch 
Nico Stam 
stam@donnerschool.nl 

Marianne Hazeleger 
hazeleger@donnerschool.nl 

  

LO 
Natasja van Erp 
erp@donnerschool.nl 

Jantine de Wild 
wild@donnerschool.nl 

  

BEZETTINGSROOSTER 2024-2025 
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